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Rekabetin çok yoğun yaşandığı bir dünyadayız. Bu yeni dünya düzeninde de tek bir şeye 

ihtiyacımız var o da birbirimizi anlayarak ve severek çok çalışmak, üretmek. Ülke olarak 

hedeflerimize ancak emekçi-girişimci dayanışmasıyla ulaşabiliriz. 

Bu duygu ve düşüncelerle, Silifke İş Dünyası adına, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nü 

kutluyorum. 

Nurettin KAYNAR 

Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

KOSGEB’İN YENİ DESTEK PROGRAMI 
MİKRO İŞLETMELERE 30 BİN TL 
KÜÇÜK İŞLETMELER 75 BİN TL 
TAMAMI FAİZSİZ 3 YIL GERİ ÖDEMELİ 
1- İmalat, Bilgisayar Programlama, Bilimsel Ar-Ge Faaliyetlerinde bulunan işletmeler 
2- 2019 Yılı Mayıs ayından önce kurulmuş olan 
3- 2019 net satış hasılatı en az 75.000.TL olan 
4- 2020 ilk 5 ay KDV Beyannamesinde 2019 ilk 5 ay KDV Beyannamesine göre %25 gelir 
kaybı olan 
5- 2020 Mart ayı İstihdam sayısını 2021 Mart, Nisan , Mayıs ayında koruyor olmak 
6- Yasal Limitlerin üzerinde vadesi geçmiş ve tecil/taksitlendirilmemiş Vergi ya da SGK 
borcu olmayan 
7- Pandemi süresinin başlangıcında tüm esnaflara devlet bankalarınca kullandırılan 
25.000.TL lik İşe Devam kredi paketinden faydalanmamak 
8- KOSGEB KOBİ FİNANSMAN Desteğinden faydalanmamak, 
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Bu şartları sağlayan Mikro Ölçekli İşletmelere 30.Bin TL, Küçük Ölçekli İşletmelere 75.Bin 
TL, Faizsiz Kredi KOSGEB Üzerinden kullandırılacak olup, ödemesi 2024 yılında başlayarak 
4 er aylık taksitlerle yapılacaktır. 
Başvurular 3 Mayıs Pazartesi Gününden İtibaren www.kosgeb.gov.tr sitesinden e-hizmetler 
sekmesinden online olarak yapılacaktır. 

 

Tam Kapanma Sürecinde bazı sektörlerin Çalışma Belgeleri düzenlenmesi hakkında 

sıkıntıları için Başkan Nurettin Kaynar’ın şunları söylemiştir. 

“Üretim, İhracat, Tedarik ve Lojistik sektöründe şimdilik manuel olan belgenin geçerlilik 

süresi cuma gününe kadar uzatıldı ama sonrası için endişelerimiz var.  

E-Devlet Üzerinden çalışma izin belgeleri alınamamaktadır. Bunun için, Çalışma belgesi 

eskisi gibi şirketler tarafından düzenlenmelidir.  

Zaten sorumluluk yine işveren ve işçide olacaktır” dedi. 

 

Başkan Nurettin KAYNAR’ın Yeni Market Tedbirleri hakkındaki Beyanı; 

“Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’na salgın süreci 

boyunca ilettiğimiz sorunların içerisinde yer alan Zincir Marketlerde zorunlu temel 

ihtiyaçlar haricinde ürünlerin satışına izin verilmemesi konusu idi. 

İçişleri Bakanlığınca 04.05.2021 tarihli Genelge ile 7 Mayıs 2021 tarihinden itibaren Zincir 

ve Süpermarketlerde elektronik eşya, oyuncak, kırtasiye ,giyim ve aksesuar, ev tekstili, oto 

aksesuar, bahçe malzemeleri, hırdavat, züccaciye ürünlerinin satışına izin verilmeyecektir.” 

dedi. 
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Sayın Üyemiz; 

Afetler sonucunda yaşanan kayıplar, hem ülke ekonominin büyümesini ve kalkınmasını 

hem de bireylerin gelir dağılımını etkilemektedir. Herhangi bir afet durumunda üretimin 

ve ticaretin en az seviyede etkilenmesi için, işletmelerin de afetlere karşı hazır olması 

gerekmektedir. 

Bu doğrultuda; 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile İçişleri Bakanlığı arasında "AFAD Eğitim İşbirliği 

Protokolü" imzalanmıştır. Söz konusu protokol kapsamında AFAD tarafından hazırlanan 

"İş Yerleri için Afet Farkındalık Eğitimi" online olarak gerçekleştirilmiştir. 

İş Yerleri için Afet Farkındalık Eğitimi" https://youtu.be/3XrRWkvewKI linki üzerinden 

erişebilirsiniz. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR çilek hasadı yapılan tarlada çalışan işçileri 
ziyaretinde gazetecilere yaptığı açıklamada, Silifke çileğine yurt içi ve yurt dışından talebin 
arttığını belirtti. 

 
 

Hayatımızın her anında bizlerin yanı başında olan, hastalığımızda en büyük destekçimiz, 

başarımızın gönüllü anahtarı annelerimiz, dünyanın en nadide çiçeğidir. Bizlerin bugünlere 

kadar gelmesinde eşsiz hizmetleri olan annelerimizin, hayatımızda ne denli önemli 

olduğunu hepimiz biliyoruz. 

Bu duygu ve düşüncelerimle Silifke İş Dünyası adına, başta şehit annelerimiz olmak üzere 

tüm annelerimizin anneler gününü kutluyorum.  

Nurettin KAYNAR 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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Hayatı paylaşmak için için hiçbir engel yok! 

En büyük engel Sevgisizliktir... 

 
Odamız personellerine yönelik Akademik Danışmanımız Doç. Dr. Muhammet Saygın 

tarafından zoom platformu üzerinden "Temel İstatistik ve Araştırma" konulu eğitim verildi. 
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Üyelerimizin Talebi ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne bildirdiğimiz 2020 Yılı Yıllık 

İşletme Cetveli süresi uzatılmıştır. 

 

Ülkemizin her köşesinde ödün vermeksizin sonsuz sabır, her türlü özveri, gayret ve sevgi 

ile mesleğini icra etmeye çalışan tüm hemşirelerimizin “Hemşireler Günü” kutlu olsun. 
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Toprağı alın teri ve emeğiyle yoğuran çiftçilerimizin #dünyaçiftçilergünü kutlu olsun. 

Hasatları bereketli olsun. 
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Değerli Silifke TSO Üyelerimiz, 
Bugün itibariyle odamız tarafından SİTSO Prestij Kart uygulamamız hayata geçirilmiştir.  
Zamanla gelişip Tüm Türkiye'de yaygınlaşmasını umduğumuz projemize, üye etkileşimini 
artırmak, üyelerimize avantaj ve ayrıcalık kazandırmak amacıyla oluşturulmuştur.  
Tüm üyelerimize ve sosyal paydaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum. 
Detaylı bilgi için odamız web sitesini (www.sitso.org.tr) ziyaret edebilirsiniz. 
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Ey yükselen yeni nesil, gelecek sizindir. Cumhuriyeti biz kurduk; onu yükseltecek ve 

sürdürecek sizsiniz. M.KEMAL ATATÜRK 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun. 
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SİTSO üyelerinin kendilerine özel sunulan avantajlardan ve indirimlerden 

yararlanabilmesini, sisteme dahil olan işletmelerin de ticari kazançlarının artmasına ve 

hiçbir bedel ödemeden firmalarının tanıtımını yapmalarına olanak sağlamak amacıyla 

oluşturduğumuz Prestij Kart sistemimize üyelerimizin kullanımına sunduk. 

Detaylı bilgi için odamız web sitesini ( www.sitso.org.tr) ziyaret edebilirsiniz. 
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Odamız tarafından yayımlanmaya başlanan ve 2021 makale çağrısı ilan edilen alanında ilk 

ve tek olma özelliğinde ki International Journal of Commerce, Industry and 

Entrepreneurship Studies (Uluslararası Ticaret , Sanayi ve Girişimcilik Araştırmaları Dergisi) 

Editör Kurulu ilk yüz yüze toplantısı odamız hizmet binasında gerçekleştirildi. 

 

 

 

http://www.sitso.org.tr/
mailto:silifketso@tobb.org.tr


 
 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 
 

TOBB tarafından atanan Mersin ili Oda/Borsalar Akademik Danışmanı Sayın Prof.Dr. Erkan 

AKTAŞ odamızı ziyaret etti. Ziyarette yapılacak faaliyetlerle ilgili iştişare yapıldı.

 

 

Antakya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hikmet Çinçin Başkanlığındaki 

Antakya heyeti Silifke Ticaret ve Sanayi Odası (SİTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin 

Kaynar’ı ziyaret etti.  

Ziyarette Antakya Heyetinde Dörtyol Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Ercan Yıldırım, Reyhanlı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Karaca, Reyhanlı 

Ticaret Borsası Genel Sekreteri Ufuk Tokdemir, Antakya Ticaret ve Sanayi Odası Üyesi 

Ertuğrul Şahbaz ile Antakya Ziraat Odası’na kayıtlı ziraat mühendisleri yer aldı.  

Silifke’de devam eden yatırımların son durumu hakkında bilgi alan Antakya Heyeti, 

ardından özellikle tarımsal alanda yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgi verdi. Bölge 

tarımının geliştirilmesi adına birlikte neler yapılabileceğin görüşüldü. 
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TOBB'un elektronik ortam üzerinden düzenlediği 76. ve 77. Genel Kurul Toplantısına 

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Genel Kurul Delegemiz Nurettin Kaynar , TOBB Genel 

Kurul Delegemiz Ömer Kaynar, Meclis Başkanımız Abdulbaki Uysal ve Genel Sekreterimiz 

Yıldırım Baydar katılmıştır. 
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İstanbul Sanayi Odası, “Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” araştırmasının 2020 yılı 

sonuçlarını açıkladı.Türkiye’nin ilk 500 Büyük Sanayi Kuruluşu arasına girerek Silifke'yi 
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gururlandıran Odamız Üyesi Medcem Madencilik ve Yapı Malzemeleri San. ve Tic. A.Ş.ni 

başarılardan dolayı tebrik ediyoruz. 

 

KDV desteği 2 ay daha sürecek.. 

Pandemi sürecinde zarar gören sektörlere destek kapsamında geçen yıl başlatılan ve 

Aralık ayında süresi 31 Mayıs’a kadar uzatılan KDV indirimi, bugün Resmi Gazete 'de yer 

alan düzenlemeyle 2 ay daha uzatıldı. 
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Çevreyi korumak geleceği korumaktır. 

5 Haziran #dünyaçevregünü kutlu olsun. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR, odamız Akademik Danışmanı Doç. Dr. 

Muhammet SAYGIN ile birlikte Kaymakamımız Sayın Namık Kemal NAZLI'yı makamında 

ziyaret etmiştir. Ziyarette güncel konular hakkında bilgi alışverişinde bulunulmuş ve 

Akademik Danışmanımızın Yönetmek kitabı hediye edilmiştir. 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR, odamız Akademik Danışmanı Doç. Dr. 

Muhammet SAYGIN ile birlikte Belediye Başkan V. Sayın Sadık ALTINOK'u makamında 

ziyaret etmiştir. Ziyarette güncel konular hakkında bilgi alışverişinde bulunulmuş ve 

Akademik Danışmanımızın Yönetmek kitabı hediye edilmiştir. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Silifke Devlet Hastanesi 

Başhekimlik görevine atanan Uzm. Dr. Ali Güngör’ü makamında ziyaret etmiştir. Ziyarette 

Silifke ve pandemi konusunda bilgi alışverişinde bulunulmuştur. Başhekimimize görevinde 

başarılar dileriz. 

“BABALARIMIZ, BİRER KAHRAMANDIR” 

Zamanını, ilgisini ve sevgisini çocuklarına veren, onların iyi bir geleceğe sahip olabilmesi 

için büyük sorumluluklar yüklenen tüm fedakâr babaların ve heyecanla çocuklarına 

kavuşacakları günü bekleyen tüm baba adaylarının bu anlamlı günlerini kutluyorum. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin Kaynar, Meclis Başkanımız Abdulbaki Uysal, Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz Ali Işık, Hüseyin Kasap, Erdin Soy, Osman Tuğran , Alp Kadıoğlu ve 

Genel Sekreterimiz Yıldırım Baydar İlçemize yeni atanan Silifke Emniyet Müdür V. Gökhan 

Mert'i makamında ziyaret etmişlerdir. Ziyarette Silifke ile ilgili bilgi alışverişinde 

bulunulmuştur. 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin Kaynar ve Genel Sekreterimiz Yıldırım Baydar ile 

birlikte üye firmamız Fimar Mermer şirket yetkilisi Ebuseyif Verep' e yeni idari binaları için 

hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Firmamıza bol kazançlar dileriz. 
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Odamızın düzenleyicisi olduğu, Malezya, Pakistan, Bangladeş,Ukrayna, Polonya, KKTC gibi 

Dünyanın farklı yerlerinden konuşmacıların katıldığı "International Symposium on Current 

Approaches & New Trends in Social Sciences" isimli kongremizin açılış programında 

Başkanımız Nurettin Kaynar'ın konuşmalarının ardından 2 gün sürecek yoğun akademik ve 

sosyal içerikli program başladı. 

Detaylı Bilgi İçin: http://www.iscant.com 
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İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından belirlenen 2020 Yılı Türkiye’nin en büyük 500 

sanayi kuruluşu listesinde 263 sıraya yükselen Odamız Üyesi MEDCEM MADENCİLİK 

A.Ş(MEDCEM ÇİMENTO), büyük bir başarı göstermiştir. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin Kaynar, Yönetim Kurulu üyemiz Osman Tuğran, 

Genel Sekreterimiz Yıldırım Baydar ve Akademik Danışmanımız Muhammet Saygın ile 

birlikte Medcem Çimento Genel Müdürü Murat Kahya'yı iş yerinde ziyaret ettiler. 

Ziyarette firmamıza başarılarından dolayı plaket takdim edildi. Firmamıza başarılar dileriz. 

 

Ekonomimizin bel kemiği, büyümenin motoru, istihdamın itici gücü, ekonomik ve sosyal 

kalkınmanın temel taşı mikro, küçük ve orta ölçekli işletmelerin 27 Haziran Dünya KOBİ 

Günü kutlu olsun. 
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Tarihi nice destanlarla ve şanlı zaferlerle dolu #KaraKuvvetleriKomutanlığı'mızın 2230. 

kuruluş yıl dönümü kutlu olsun! 
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Denizlerdeki egemenliğimizin simgesi 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı kutlu 

olsun. 

 

 

Türkiye'de ilk kez Odamız tarafından Uluslararası düzeyde hakemli/ akademik / açık 

erişimli ve indexli dergi niteliğindeki "International Journal of Commerce, Industry and 

Entrepreneurship Studies (UTISGAD)" isimli dergimizin ilk sayısı yayımlandı.  

İlgililere hayırlı olsun. 

Volume 1 - Issue 1 of the "International Journal of Commerce, Industry and 

Entrepreneurship Studies (UTISGAD)" has been published.  

UTISGAD Journal: www.utisgad.org | www.sitso.org.tr 
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Konya Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ramazan Erkuş Odamızı ziyaret etmiştir. 

Ziyarette Konya Ticaret Odası ve Silifke Ticaret ve Sanayi Odası arasında işbirliği 

konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. 
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Kaynar, Genel Sekreter Yıldırım Baydar ve 

Akademik Danışman Muhammet Saygın ile birlikte Gülnar Kaymakamı Sayın Yunus Emre 

Bayraklı'yı makamında ziyaret ettiler. Ziyarette Silifke ve Gülnar ilçeleri ile ilgili fikir 

alışverişinde bulunuldu. 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Kaynar, Genel Sekreter Yıldırım Baydar ve 

Akademik Danışman Muhammet Saygın ile birlikte Gülnar Belediye Başkanı sayın Alpaslan 

Ünüvar'ı makamında ziyaret ettiler. Ziyarette Silifke ve Gülnar ilçeleri ile ilgili fikir 

alışverişinde bulunuldu ve gündem değerlendirildi. 
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Kaynar, Genel Sekreter Yıldırım Baydar ve 

Akademik Danışman Muhammet Saygın ile birlikte Denizbank Gülnar Şube Müdürü Sayın 

Tolga Türer’ i makamında ziyaret ettiler. Ziyarette gündem değerlendirilmesi yapıldı. 

 

Demokrasimize, vatanımıza sahip çıkan yüce milletimize teşekkür ederiz. Şehitlerimizi 

rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyoruz. Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın Nurettin Kaynar, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla 

bir mesaj yayımladı: Demokrasinin olmadığı ülkelerde milletten ve milletin söz hakkından 

söz edilemez. Milletimizin kararlılığı, cumhuriyet ve demokrasiye olan bağlılığı 15 Temmuz 

2016 tarihinde kanlı darbe girişiminin başarısız olmasının en önemli göstergesidir. İş 

Dünyası her zaman darbelerin karşısında, millet iradesinin yanındadır. Hain darbe 

girişiminde kaybettiğimiz şehitlerimizi saygı ve rahmetle anıyor, gazilerimize sağlıklı uzun 

ömürler diliyoruz. Bir daha tarihe böyle kara leke olarak geçen girişimlerin yaşanmamasını 

temenni ediyoruz dedi. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin Kaynar, 20 Temmuz Kıbrıs Barış ve Özgürlük Bayramı 

kutlamalarına katılmak üzere ilçemize gelen KKTC Cumhurbaşkanımız Sayın Ersin Tatar ve 

Mersin Valimiz Ali İhsan Su ile birlikte Çamdüzü Kıbrıs Şehitliğinde düzenlenen törenlere 

katıldı. Ziyaretleri ile bizleri onurlandıran Cumhurbaşkanımız Sayın Ersin Tatar’a teşekkür 

ederiz. 

 

 

 

http://www.sitso.org.tr/
mailto:silifketso@tobb.org.tr


 
 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 
 

Bayramlar dini ve toplumsal değerlerin yoğun olarak hissedildiği, birlik ve beraberliğin, 

barışın, huzurun ve yardımlaşmanın yoğun yaşandığı özel günlerdir. 

Kurban bayramının başta ülkemiz olmak üzere bütün dünyada barış ve kardeşliğe vesile 

olmasını diliyorum. 

Bu duygu ve düşüncelerle üyelerimizin ve tüm halkımızın kurban bayramını kutluyor, 

sağlıklı, mutlu ve huzurlu nice bayramlar geçirmelerini temenni ediyorum. 

NURETTİN KAYNAR 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

 

 
 

Sağanak yağışlar nedeniyle sel felaketi yaşanan #Rize ve #Artvin’deki vatandaşlarımıza 

geçmiş olsun dileklerimizi iletiyor, herhangi bir can kaybının yaşanmamasını temenni 

ediyoruz. 
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23 Temmuz Hatay’ın anavatana katılmasının 82. yıldönümünü kutluyor, Başta Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bu milli davaya hizmet eden herkesi rahmet, minnet 

ve şükranla anıyoruz. 

 

Haydi Silifke #kollarısıvıyoruz 

Riskin devam ettiğini unutmayalım. Aşımızı yaptıralım ve rehavete kapılmadan tedbirlere 

uyalım. 
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Yurdumuzun çeşitli bölgelerinden gelen orman yangını haberlerini büyük bir üzüntü ile 

takip ediyoruz. Yangın söndürme çalışmalarında büyük bir cesaretle mücadele eden tüm 

görevlilere şükranlarımızı sunuyor, bu felakette hayatını kaybeden vatandaşlarımıza 

Allah'tan rahmet, evlerini kaybeden ve yangınlardan etkilenen vatandaşlarımıza acil şifalar 

diliyoruz. Hepimize geçmiş olsun. 

 

Birlikten güç ve umut doğar. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Kaynar ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Silifke'de 

yangından zarar gören bölgelerde yangınla mücadele eden ekiplere kumanya dağıtımında 

bulunmuştur. Yangından zarar gören başta Silifke halkımız olmak üzere tüm Türkiye'ye 

geçmiş olsun dileklerimizi iletir, bir an önce yangınların söndürülmesini ve daha fazla can 

ve mal kaybının yaşanmamasını temenni ederiz.  
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Değerli Üyemiz; 

Çıkan orman yangınları sonucu zarar gören bölgelerin tekrar ağaçlandırılması için 

başlatılan fidan bağışlarına katılmak için aşağıdaki web sitelerini ziyaret edebilirsiniz. 

https://www.tema.org.tr/yenidenyesertecegiz 

https://bagis.ogemvak.org.tr 
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Ak Parti Mersin Milletvekili Hacı ÖZKAN Odamızı ziyaret etmiştir. Ziyarette Yönetim 

Kurulu Başkanı Nurettin KAYNAR, Meclis Başkanı A. Baki UYSAL, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Erdin SOY, Yönetim Kurulu Üyeleri Osman TUĞRAN ve Alp KADIOĞLU hazır 

bulunmuştur. 

Ziyarette, Başkan KAYNAR, Erdemli Taşucu Otobanı, Seka Limanı ve Arazisi ve Yüksek 

Okul Öğrencilerinin Yurt Sorunu, Taşucu Çevre Yolu ve Devlet Hastanesi Ek Binasının  

yapımı için destek istedi. 

 

Milletvekili Özkan ise bu işlerin takipçisi olacaklarını, gerekirse birlikte Ankara’ya gidip 

Bakanlıkları bu konuda ziyaret edebileceklerini söyledi 
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Silifke Rotary Kulübü yeni Dönem Başkanı Merve Kılınç ve Yönetim Kurulu Üyeleri Başkan 

Nurettin Kaynar'ı makamında ziyaret etti. Ziyarette pandemi sonrasında projelerde ortak 

hareket etmek amacıyla fikir alışverişinde bulunuldu. 
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İlçe Tarım Müdürlüğü , Silifke Orman İşletme Müdürlüğü, Silifke Belediyesi , Boğsak 

Arkeoloji ve Tanıtım Merkezi ve Silifke Rotary Kulübü ile beraber düzenlediğimiz Tekrar 

Mavi ve Yeşilin Tonları İçin Ciğerlerimizi Temizliyoruz etkinliğimizde Boğsak yangın 

bölgesinde temizlik yaptık. Doğa İçin bir adımda ben de atarım diyerek etkinliğimize 

katılan herkese teşekkür ederiz . 

 

 

Türkiye’nin farklı bölgelerinde yaşanan orman yangınlarının birçok vatandaşımızı, doğal 

hayatı ve ticaret yaşamını son derece olumsuz etkilemiştir. Yardımlaşma ve Dayanışma 

duygusunun yoğun olarak yaşandığı bu günlerde, bu felaketten etkilenen Bölgemiz için 

Silifke TSO olarak gerekli desteği sağlamak için kolları sıvadık. 

Aydıncık Bölgesinde hayvancılıkla uğraşanların yem ihtiyaçlarını giderilmesi yönünde 

bizlere katkı sunarak 1 Tır Yemi ulaştıran Karaman Ticaret Borsası Nezdinde Başkan Ekrem 

ÇAVAŞ’a ve katkı sunan her firmaya, Şahsıma, odamız adına ve yangında mağdur olan 

hemşerilerimiz adına Karaman Ticaret Borsası’na çok teşekkür ederiz. 

Nurettin KAYNAR 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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Silifke ekonomisinde büyük öneme sahip olan Odamız tarafından tescili alınan, bir dünya 

markası olan Coğrafi İşaretli ürünümüz Silifke Çilek'inin fideleri toprakla buluştu. 2021-

2022 sezonunun başta emek veren işçilerimize, ihracatçılarımıza, komisyoncularımıza, 

tüketicilerimize ve Silifke'mize hayırlı uğurlu olmasını dileriz. 
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Ankara Vali yardımcısı olarak atanan Sayın Namık Kemal Nazlı Odamıza veda ziyaretinde 

bulunmuştur. 

Silifke Kaymakamlığı görevi süresinde vermiş olduğu hizmetlerden desteklerden dolayı 

teşekkür eder yeni görev yerinde başarılar dileriz. 

 

Büyük zaferin 99 uncu yıl dönümünde; Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve istiklal 

mücadelemizin tüm kahramanlarını, vatanımız için canını feda eden Aziz Şehitlerimizi, 

Gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. 

#30AğustosZaferBayramı'mız kutlu olsun!  
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